
                                            BARBORA GC spolek 
                                             U Císařských lázní 368 

                                                            415 01 Teplice 
                                                                  IČ: 269 89 999 

Ceník - greenfee a produktů na rok 2017 

 Denní greenfee          

Po, út, st, čt                  799,- Kč 

pá, so, ne, svátek                                               999,- Kč           

Twilight fee – 3 hodiny před západem slunce              499,- Kč 

Dětské greenfee  rok narození 2006 a mladší v doprovodu                     0,- Kč 

platícího dospělého hráče 

Dětské greenfee  rok narození 2002 až 2005           499,- Kč         

Dětské greenfee  rok narození 1998 až 2001           749,- Kč         

Plný flight po, út, st, čt – 4 platící hráči denního greenfee       2397,- Kč 

Plný flight pá, so, ne, svátek – 4 platící hráči denního greenfee       2977,- Kč 

PRO flight - profesionál zdarma a 1 až 3 platící hráči denního greenfee                  

Ostatní produkty 

Vstup na driving range a cvičné plochy             zdarma 

Driving range, 30 míčků (žeton)      60,- Kč 

Driving range, 10 míčků (mince 20 Kč)     20,- Kč 

Zapůjčení 1 hole          50,- Kč 

Zapůjčení golfového setu                             399,- Kč 

Zapůjčení ručního golfového vozíku              200,- Kč 

Zapůjčení elektrického vozíku JuCad              399,- Kč 



Zapůjčení elektrického autíčka 18 jamek             999,- Kč           

Balíček „START“ pro úplné začátečníky                                         9 990,- Kč 

obsahuje: 500 minut výuky s trenérem, zkoušku „Zelená karta“                               

členství v BARBORA GC a roční hrací poplatek  

Zapsání nesoutěžního výsledku                         150,- Kč 

Fee turnaje po, út, st, čt                599,- Kč 

Fee turnaje pá, so, ne, svátek               799,- Kč 

Pro firmy, podnikatele a manažery možnost platby hracího FEE v rámci 

reklamních balíčků. 

V případě zájmu o uspořádání firemních turnajů, golfové akademie a 

partnerství při Barbora Golf Tour 2017 kontaktujte managerku hřiště. 

Nejsme plátci DPH. 

 V Teplicích  28.11.2016            BARBORA GC spolek 

 

Manager hřiště Pavlína Lázničková 

Telefon: 603 542 270 

e-mail: barboragolf@gmail.com 

www.golfbarbora.cz 
 

 
 
 
 
 
 

Adresa hřiště: Golf Resort Barbora, Oldřichov 226, 417 24  Jeníkov. 
Telefon recepce hřiště: 721 005 496 

mailto:barboragolf@gmail.com
http://www.golfbarbora.cz/

